О признании утратившим силу приказа Министра образования и науки Республики
Казахстан от 29 июля 2014 года № 315 "О внесении изменений в приказ Министра
образования и науки Республики Казахстан от 4 июля 2014 года № 261 "О
распределении государственного образовательного заказа на подготовку специалистов
с высшим образованием по специальности на 2014-2015 учебный год"

Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 августа 2014
года № 354
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министра образования и науки Республики приказ
Казахстан от 29 июля 2014 года № 315 "О внесении изменений в приказ Министра
образования и науки Республики Казахстан от 4 июля 2014 года № 261 "О
распределении государственного образовательного заказа на подготовку специалистов
с высшим образованием по специальностям на 2014-2015 учебный год" (
зарегистрированный в Реестре Государственной регистрации нормативных правовых
актов от 5 августа 2014 года за № 9670, опубликованный в газете "Казахстанская
правда" от 7  августа 2014 года № 152(27773) .
      2. Департаменту высшего, послевузовского образования и международного
сотрудничества (Шаймарданов Ж.К.) направить в установленном порядке копию
настоящего приказа в Министерство юстиций Республики Казахстан и официальные
п е ч а т н ы е  и з д а н и я .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      И.о. Министра                                    Т. Балыкбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан